Государственное бюджетное профессиональное

                                 образовательное учреждение Самарской области

                              «Чапаевский химико — технологический техникум»

ПРИКАЗ

от « 07 »   09   2020 г.  № 68(а)-од        г. Чапаевск

На основании приказа министерства образования и науки Самарской об-

ласти от 08 июня 2011 г. № 104-од «Об утверждении порядка определения пла-

ты для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к ос-

новным видам деятельности подведомственного министерству образования и

науки Самарской области государственного бюджетного учреждения, оказы-

ваемые им сверх установленного государственного задания, а также в случаях,

определенных федеральными законами, в пределах установленного задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить «Перечень платных услуг (работ), оказываемых государственным

бюджетным профессиональным образовательным учреждением Самарской

области «Чапаевский химико-технологический техникум».

Директор                         Е.В. Первухина